

Tiedoksi 2.4mR-purjehtijoille

Imma Björndahl ja Jussi Mattila ovat neuvotelleet Real Club Nautico de Gran Canaria;n kanssa Las Palmasissa ja tuloksena on että kerho ottaa 2.4mR-purjehtijat vastaan avosylin. (Katso artikkeli näillä liiton netti-sivuilla).

Real Club Nauticon päämääränä on, että eri luokkien talviharjoitukset pidettäisiin Las Palmasissa ja tästä syystä he toivottavat meidät tervetulleiksi. Osoituksena tästä he sponsoroivat purjehtijoiden omien veneiden kuljetuksen kontissa kotimaasta Las Palmasiin ja takaisin. Veneet kuljetetaan heidän toimesta Las Palmasiin marraskuussa ja kotiin ne lähetetään helmikuun lopussa, Regata de Carnaval'in jälkeen. Veneet saavat olla RCNGC;n alueella varsin kohtuullista maksua vasten, n. 40€/kk.

Osallistuminen tammikuussa (9.-11.) järjestettävään Trofeo de Isla Gran Canaria ja helmikuussa (13.-15.) järjestettävään Regata de Carnaval maksaa n. 50€.

Ainoa toivomus heidän puolesta on että ilmoitamme oman "puuhamiehemme" kautta missä ja koska kontti lastataan, sekä kuinka monta venettä on lähdössä (siis, iso tai pieni kontti).

Edellytys on tietenkin että osallistumme näihin yllämainittuihin kisoihin.

Kun olemme heidän vieraanamme kaikki heidän tilat ja palvelut ovat käytössämme, - nosturit, kuntosali, sauna, uima-allas ja ravintola.

Ruotsalaiset 2.4mR-purjehtijat ovat jo ottaneet tilaisuudesta vaarin ja ovat saaneet 8 purjehtijaa sitoutumaan kuljetukseen. Heidän kontti kuormataan ensi viikolla ja lähetetään Las Palmasiin. Kuuleman mukaan yksi kontti Ranskasta on myös matkalla Las Palmasiin.

Ilahduttavasti paikallinen tuttavamme José Guerra ja hänen kaverinsa, Javier Ugarte, ovat ostaneet omat veneensä ja pitävät niitä juuri Real Club Nauticossa. Näillä näkymin n. 20-22 venettä osallistuu molempiin kisoihin.

Nyt herää kysymys; saammeko porukan kokoon ja onko kiinnostusta?

Toinen vaihtoehto on, jos ei halua lähettää omaa venettä tai jos ei voi ottaa osaa kahteen kisaan, että vuokraa yhden neljästä ICIS;n veneistä. Ne ovat tod.näk. Real Club Nauticolla jo nyt. Imma Björndahl hoitaa niiden vuokraukset.

Jussi Ahlström
040-723 2478